"l'Ó.iinrum cou- gulari nostra erga eos dilectione pate-

facere cupimus, dilectus filius Antonius

losephus Amabilis P'eideau, fratrum Or-

dinis B. Mariae Virginis a Monte Car-

melo prior generalis, sacrarum doclri-

narum cultura suacque familiae decus

in suis coenobiis inslaurandi avidus,

libello supplici nobis exposuil, se, una

cum. praecipuis eiusdem suis Ordinis

soc.iis, in cocnobio S. Mariae Transpon-

linae huius almae Urbis degenlibus
,

consilium iniisse ul in nostra civitale

Bononiae , ubi omnium disciplinarum

studia florere consueverunt
,
generale

collegium el gymnasium, prò suae rc-

gulae alumiiis in coenobio B. Mariae

llraliarum of>tiiiiis raculla!il}us sedulo

informandis, audoritale nostra institue-

rct, qnemadmodum aliorum etiam Ordl-

num fratres, et pracscrtim noslri Prae-

dicatorum et Minornm Convenlualium,

sua collcgia seu gymnasia ibidem inslitue-

runl, ex parvulis conventibus in earum

p.'irtium Iraclu spcciatim dispersis quos-

dam reddilus et proventus novis colle-
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giis ab se conditis apostolica auctori-

tate adiungentes: quod sane nos ipsi in

civilate nostra Beneventana a monachis

Congregalionis S. Pelri Caeleslini fieri

quoque concessimus.

§ 2. Quo vero in hoc novo fratrun) Cur- e. piu.i.ìì car-

melitarum collegio et gymnasio insti- p'mi'mcjIcìi'jTo

luendo'omnia rite et recle procederent, c.nm, ooiugio

nobis propositum est ut conventiurii; io mcorijo-

li. iMariae, eiusdem Urdinis el provai- ex^noiiur.

ciac, silum in oppido Medicinae, dioeccsis

Bononiensis, in grangiam el praedium

memorati coenobii Bononiensis converte-

remus, redditusque eiusdem coenobii Mc-

dicinensis, non quidem civium eleemo-

synis, sed aere qualuor priorum genera-

lium, ipsius coenobii filiorum , maxima

ex parte acquisilos, qui ad duo millia

sculorum argenteorum adscendere di-

cuntur, novo collegio Bononiae erigendo

incorporanlcs, applicaremus. Nos auteni

liuiusmodi poslulalionibus, quae virlutis

cullum el incrementum respiciunt, ac-

curate perpensis, ac Dei gloriae el ec-

clesiae utililali respondere compertis,

buie operi confìciendo aposlolicae fir-

milatis robur adiicere coastituimus
,

quoniam, rei, locorum , morum et lem-

porum qualilale considerata, id in Do-

mino salubriter expedire undequaquc

arbilramur.

S 3. Atque eumdem Anlonium lose- c..,.u..bium

pliuni Amabilcm, cum suis socus a qui-gia,i«iaei p.ae.

J . ... . . diuil] rolli'gii

busvis excommunicalionis, suspcnsionis caim.iiiaium
...... .... lJ..uOMÌ.iO insli-

el interdicti, alusque ecclesiasticis sen-iu,n.ii, suivaiis

.
^

. ... l.Ti.iPM con»lilu-

Icntiis , censuris el poenis, si quibus li.imhu. hmo-
. celili! X.

quomodolibel innodalus existit, ad ef-

ctum praesentium tantum consequen-

dum, hariim serie absolventes et abso-

lulum fore censenles, eius supplicalio-

nibus annucntes et spocialem gratiam

ei Tacere volenles, coenobiiim et con-

ventuin Carmelilarum oppidi Medicinae,

dioecesis Bononiensis, ut dictum est,

in grangiam et praedium convenlus Bo-
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nonieiisis B. Maiiae Gialiariim ciiisdem

Onlinis aiictorilale nostra apostolica

converlimiis, eiusque reddilns diionim

milliiim scntonim, ciim qnibiisnimqnc

rebus mobilibus, et bibliotbecà ibidem

servala, generali collegio uli dixinnis

ibidem instiliiendo, de plenitudine po-

teslalis , tenore praescntinm, perpetuo

incorporamus et incorporalos esse vo-

lumus, ut eiusdcm coenobii et collegii

Pononicnsis fralres bis benefìciis cu-

mulali ad pietatem et graviora studia

excoicnda alacrius incumbant, nec men-

dicando et ostiatim sibi viclum quae-

rendo bonas lioras in posterum lerant.

Conslitutionibus lamen inhacrentcs fe-

licis rccordalionis antecessoris nostri

Innoccntii Papao X, quae incipiunl Li-

slaurandae atque Vi in parvis, qua-

riim plenae et viridi observanliae, prò

nostri pastoralis officii debito gravis-

simis de causis, quas idem antecessor

nostcr prac ocnlis habuit, ma\imc invi-

gilamus, omnino volumus et mandamus,

ut, perpeluis fuluris temporibus, a con-

ventu Bononiensi B. Mariac C.ratiarum

sex fralres presbyteri, cnm tribù? laicis

probatac vitae et regulam Carmelilarum

exacte professis , alantur in conventu

Medicinensi, eiusdcm ecclesiac iugi ob-

sequio ac famulatui mancipali , atque

incolarum spiritualibus neccssilatibus

scdulo inservituri. Nec tamcn Bono-

niensis conventus novos alumnos eius-

dcm loci filios futures prius instiluat,

quam provinciale capitulurn Ordinis cer-

tum numerum praelectorum seu pro-

fessorum , ac pariter fìliorum , semper

deinceps ibidem servandum, ante prae-

fìnieril.

nnven- ^ /t. Omncs fdii convcntus Medicincn-

m'.con- sis, hactenus legilime electi, in posterum

babeantur et sint veri et reales filii

conventus Bononiensis; quibus tamen
,

si triginta anno? religiosae professionis
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impleverint , libcruin sii in alterutro

coenobio et conventu nimirum Medici-

nensi vel Bononiensi prò arbitrio suo

commorari.

S 5. In conventu Medicinensi nullus Mn.in* regnnrii

prior amplius instiluatnr ncque nllaenobium M^a-

omnino elecliones babeantur, sed ca-scrib.mr.

pilulnm conventuale Bononiense sin-

gulis bienniis vicarium cligat , qui ce-

tcris fralribus in conventu Medicinensi

degentibus praesil
,

quique ibi sii oc-

conomus prò conventu Bononiensi. Ilio

idem vicarius, singnlis trimeslribus evo-

lutis, coram priore et clavariis conventus

Bononiensis exactam acccpti et evpensi

ralioncm reddere debcal, atque ubi in

suae villicationis officio adminislrando

minus fidelis comperlus fueril, slatini

sine ullà forma processus iudicialis de-

poni et prò culpae gravitate punir!

possit.

S f). Prior et clavarii conventus Bono- b. nr.niensij
^

.
convi'ulus U-

niensis alleram eiusdcm sui convenlusbrici pciì.ia-

lur el lino an-

fabncae parlem, recioicndis praclecto-niv«r«aiia i»

ribuset religiosis alumni.s ibidem studio

litlcrarum operam daluris mox acdiH-

candam curabunt; quae, una cum va-

letudinario et hospilalibiis mansionibus,

pernecessaria reputatur. Istic eliam in

aede B. Mariae Graliarum quolannis prò

animabus fratrum conventus Medicinen-

sis duo anniversaria et missac privatac

a fratribu? celebrabuntur.

S 7. Ilis ergo slabilitis, atque hac "ae liii.f*.

"
^

" ' perpnluuiD rg.

nostra constilutione motu proprio, cxum obnueaui.

certa scienlià, deliberatione et volunlate

nostra fìrmatis , deccrnimus , casdcm

praesenles semper et perpetuo validas

esse el fore, suumque plenarium elTe-

ctum et robur habere, nullo eas tem-

pore, nuUd occasione et causa, quan-

tumvis legilimà et iuridicà , irritas
,

invalidas, obreplilias el subreptitias dici

unquam posse, eliamsi fralres conventus

bominesquc oppidi Medicinensi? ,
seu
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qiiicumqiie alii ciiiiisciiniqiie dignilatis,

gradus, condilionis et praeeminentiac,

in praemissis omnibus et singnlis et

circa eos quomodolibet et quavis ex

causa , ralione , aclione vel occasione

itis vel rem habenles , vel se babere

pulanles , ad id neqiiaquam vocali es-

senl, neqiie illis conscnsissent, eliamsi

cansae , ob qnas hae nostrae litlerae

prodiisscnt , adduclae aul comprobatao

non baberentur, vel intonlionis nostrae'

aul ius et rem habentium conscnsns

deessel, ani qiiidlibet aliud, quantum-

vis magnum, non excogilalum, ncque

excogilabile, ac specialem propriamque

menlionem et expi'essionem requirens,

etiam propterea quod in praemissis

eorumve aliqnc solcmnitales et quaevis

alia, servanda atque adimplenda, ser-

vata et adimplela revera non essenl,

aut denique ex quocumquc alio ca-

pile, a im'e vel facto, slaUilo aut con-

suetudine aliquà procedente, sive etiam

enormis maximaeqne laesionis colore
,

practexlu , ralione vel causa, in ipso

cliam corpcre iuris expressà, licei iuslà,

ralionabili, legilimà, iuridicà, pia, ex

privilegio orla , ac eliamsi talis esset

quae ad robur et vim praemissorum

omnino exprimi necessario deberet, for-

lasse propterea quod de voluntale nostra

ceterisque superius enarratis nusquam

apparerei, aut nihil probari posset,

bas noslras litleras nolari, impngnari,

invalidas reddi, rctractari , in ius vel

controvcrsiam vocari, aut ad lerminos

iuris reduci, vel adversus illas restilu-

lionis in integrum , apcrilionis oris
,

rcduclionis ad viam et lerminos iuris.

vel facli aut graliae vel iusliliae re-

medium impelrari , seu quomodolibet

cliam molu simili concesso vel impe-

tralo aut edito uti seu se iuvare in

1 Ve) Ipgendum intenlio nostra, vel adden-

dum testimonum aut simile (n.T.j.
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iudicio vel extra unqnara posse, doccr-

nimus et iiibemus ; univcrsis lilibus et

controversiis hao de re, si quae fonasse

sunl aul fiuM'unl
,
perpeluum silenlium

iniponenlcs.

§ 8. Ilas easdom lilleras noslras subH.v'iiiieranmri.

quibusvis similium vel dissimilium era-i'ù 'fH m^iàTio'.

... .
..^ liilU, -lll,,ÌMl.

liarum rovocalionibus, suspensionibus
,

limilalionibus , modiflcalionibns , dero-

gationibus, aliiscpie conlrariis disposi-

tionibus, cliam per nos et successores

noslros Uomanos Ponlilìces prò tempore

exislentes et per Sedem Apostolicani

molu pari , scientià et plenitudine po-

testatis, consislorii decreto, ex quibus-

libet causis, et sub quocumque verbo-

rum tenore et forma, ac cum quibusvis

clausulis et decrelis, licei in eis de bis

noslris liUei'is corumque loto (onore

et dalà specialis mcntio fieret, prò lem-

pore factis et ronccssis, ac faciendis et

concedendis, non posse ani debere com-

prebendi slaluimus, sed eas, tamquam

ad maius bon\im tendenles, sempcr et

omnino ab illis excipi, et, quoties illne

prodicrinl, lolies in prislinum el validis-

simum, atque in eum, in quo anlea quo-

modolibet erant, stalum reslilulas, re-

posilas et plenarie inlegratas, ac denuo

etiam sub quacumque posteriori dalà
,

quandocumque eligendà, concessas esse

et fore , sicque et non alias in praemis-

sis omnibus et singulis per quoscumqiic

iudices ordinarios vel dclegalos, cliam

causarum palati! apostolici auditorcs et

S. R. E. cardinale?, eliam de lalere

legatos , vicelegatos , eiusdemque Sedis

nuncios , et alios quoscumque, quavis

auclorilalc, poleslale
,

praerogalivà et

privilegio fulgcnles, subbila eis et eo-

rum cuilibel qualibcl facullate ci aucto-

rilale alilcr iudicandi et inlerprclandi, in

quocumque foro ci iudicio et in qua-

cumque inslanlià iudicari et definiri

deberc, sique, secus ac nos sancimus,

^n. C. 1728 lìENEniCTU

super iiis a fjiiofin;iii), quasis aucloiilalc,

scienter vel ignoranter , contigerit al-

tentari
, lioc toLiim irritiim et inane

liabendum osse decernimns.

p»piiiaiio Po- § 9. Qiiocirca venerabili fralri arclii-
KiltllilMis iil- . _ , .

i..i-p.s.»|,i in episcopo Doiioniensi, nnnc et prò tem-

pore cMslenli, inotn simili per aposto-

lica scripla mandamiis
,
qiiatenus ipsc

,

fier se, vel aliiim, seii alio?, praesentes

lilleras ci in eis conlenta qnaecnmfjiic,

ubi et rinnndo opus fiicrit, ac quolies

prò parie (lidi Anlonii loseplii Ama-

lìilis reqnisitiis fneril, solemniler pii-

lilicans , cisqiie in praemissis efficacis

defensionis praesidio assislens, facial

auclorilate nostra easdem praesentes et

in eis contenta liiiinsmodi ab omnibus

inviolabilitcr observari , eumque illis

pacifice, friii et gaudere , non permit-

lens eiimdem desuper per quoscum-

que quomodolibet indebite molestari
,

contradicentes quoslibct et rebelles per

sententias, censuias et pocnas eccle-

siaslicas , aliaqiie opportuna iuris et

facti remedia, appellalione postposità,

compescendo, ac, Icgilimis super liis

babendis servalis proccssibus , servalà-

que forma Concilii Tridentini, senlcn-

tias, censuras et poenas huiusmodi in-

currisse declarando, ac etiain ileratis

vicibus aggravando , invocalo eliam ad

lioc si opus fiierit bracini sacculaiis

auxilio.

§ 9. Non obstanlibus, qiiatcnus opus

sii, nostra et Cancellariae Aposlolicae

reguia de iure quaesilo non tollendo,

alii?que in contrarium praemissorum

quomodolibet cdilis vel edendis consli-

tulionibus, conciliis, aliisque, ordinalio-

nibus quoque apostolicis vel slalutis

quavis fìrniitate roboratis , eorumquc

reformalionibus , novis addilamentis
,

slylo
,
usu , consueliidinibus

,
quamvis

immeinorabilibus
,

privilegiis quoque
,

jndultis, lilleiis aposlolicis, quae iisdem

Cl.,ii.inl,te

galon.1».
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rralfibiis convenlus alqiic liuiuiiiibus op-

pidi Medicinensis, eorumquc maioribiis,

concossae fuissenl, seti personis ac lo-

cis qtiibiiscumque , licei speciali et ex-

pressà nieulione dignis, sub quocumqiie

tenore, forma, et quibusvis derogatoria-

rum derogatoriis, aliisque efficacissimis

et insolitis clausulis, irrilanlibusque de-

crelis
, generalim vel specialim , molu

quoque buie simili , et in consistorio
,

aul alias quomodolibet, et sacpe eliam

in conlrariiim praemissorum concessi?,

npprobalis
, conlìrmatis et rcnovatis ,

quamvis diserte in eis caveretur ne iis-

dem bis' nostris litteris apostolicis per

quascumque alias molu quoque simili pio

tempore editas , eliam dcrogaloriaruni

derogalorias in se conlinenles, derogali

unquam possit, vel iis censealur bis dc-

rogalum
;

qiiibus omnibus et singulis ,

quamvis de illis et eorum tenore spc-

cialis et expressa, ac de verbo ad ver-

bum, non aulem per clausulas generales

idem importanles, menilo seu quaevis

expressio liabenda aul quaelibet alia

exquisila forma ad boa servanda esset,

illorum omnium etsingulorum lenorem,

formam et causas quascumque pias el

ex privilegio deductas bis nosliis lit-

teris prò piene el sufOcicnter inserlis,

ac de verbo ad vcrbum, nullo prorsus

omisso, expressis babenles, illis in suo

robore alias permansuris, ad praemis-

sorum omnium el singulorum validissi-

mam vim el elTecluni tantum, hac vice

dumtaxat, lalissime, pienissime ac suf-

ficienter, necnon speciatim el expresse,

molu, scientià et poleslatis plenitudine

similibus, harum serie dcrogamus, ce-

lerisqiie conlrariis quibuscumque
; aut

si aliqiiibus communiter aul divisim ab

eàdern sii Sede indultuni
, quod inter-

dici , suspendi vel cxcornniunicari non

1 Vocem his delenJa videliir (n. t.].
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possint per lillura"; aposlulicas non fa-

cionles plennm et, cxpressam , ac de

verbo ad verbum de indulto buin^modi

mcnlioneni.

- § M. Nulli ergo omnino bominum li-

ccalb.mc paginam nostraeconslitiilionis,

reddilniim et provenluum incorporalio-

nis et, applicalionis, collcgii et gymnasii

inslitiitionis et ereclionis , sanclionis
,

concessionis, indulti, decreti et dero-

gationis infringere, vel ei ausii temerario

contrairc; si qnis aiUem Iioc attentare

praesumpserit, indignationcm omnipo-

tentis Dei ac bealorum Peti'i et Pauli

apostolonim eius se noverit incnrsu-

riiin .

Datnm Romae, apnd S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicac mdccxxviii, ka-

Icndis decenibris, pontifìcalns nostri an-